ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC HÀ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Hà, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai địa chỉ đường dây nóng và hộp thư điện tử tiếp nhận thông tin

phản ánh kiến nghị, tố cáo và hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với người

dân, doanh nghiệp của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc

UBND xã Phúc Hà

Thực hiện Công văn số 3383/UBND-VP ngày 09/8/2023 của UBND thành

phố Thái Nguyên về việc thông báo số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về

thi hành công vụ;

Thực hiện Thông báo số 268/TB-UBND ngày 11/8/2023 của UBND thành

phố Thái Nguyên Công khai địa chỉ đường dây nóng và hộp thư điện tử tiếp nhận

thông tin phản ánh kiến nghị, tố cáo và hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà đối với

người dân, doanh nghiệp của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc

thành phố Thái Nguyên.

 Ủy ban nhân dân xã Phúc Hà thông báo Công khai địa chỉ đường dây nóng

và hộp thư điện tử tiếp nhận thông tin phản ánh kiến nghị, tố cáo và hành vi nhũng

nhiễu, gây phiền hà đối với người dân, doanh nghiệp của cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động của cơ quan, đơn vị như sau:

1. Sở Nội vụ

- Giám đốc Sở Nội vụ, số điện thoại 0912802802; email:

minhnt.ubnd@thainguyen.gov.vn

- Phó Giám đốc Sở Nội vụ, phụ trách lĩnh vực số điện thoại 0918362352;

email: hiennv.sonoivu@thainguyen.gov.vn

2. UBND thành phố Thái Nguyên

+ Ông Nguyễn Linh - Chủ tịch UBND thành phố - số điện thoại: 0913286324

+ Ông Trần Nam Thái - Chánh Thanh tra thành phố - số điện thoại:

0912278887

+ Số điện thoại của cơ quan Thanh tra: 02083854407

Hộp thư điện tử: thanhtra.tp@thainguyen.gov.vn

3. UBND xã Phúc Hà

+ Ông Nguyễn Đức Nhất -  Chủ tịch UBND Phúc Hà- Số điện thoại:

0983991657; mail: nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn

+ Ông Ngô Thế Luân - Phó Chủ tịch UBND xã - Số điện thoại:

0912620509; Email: luannt.tp@thainguyen.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Thái Nguyên;

- Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Các xóm trên địa bàn:

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:44:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Hà<phucha.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:44:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Hà<phucha.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:45:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Hà<phucha.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!